מכל האמור לעיל, בנוגע להליך הבדיקה של המכשיר טרם האכיפה והליך בדיקתו של הנאשם עצמו, כמו גם ממצאי
התנהגות, הימנעות מהבאת עדי הגנה והודיה בשתיית משקה אלכוהולי עובר לנהיגה וגרסה סותרת, מנגד, לפיה לא

שתה כלל, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה, ברמה הנדרשת במשפט פלילי, כי הנאשם נהג
בשכרות, כמיוחס לו בכתב האישום. <>

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ז, 01 מרץ 2017, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il